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
Viale Giuseppe Mazzini n. SNC scala E Int. 6 Piano S1-3; 
- Con VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 22/11/2021 Pratica n. VI0116765 in atti dal 22/11/2021 
VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 45236.1/2021) il bene diventa fg64, mapp. 1522 sub 73, 
cat. A/2, cl. 4consist. 7vani, sup. cat 137 mq, Tot. escluse aree scoperte 134 mq, rendita€885,72 in Viale 
Giuseppe Mazzini n. 143 scala E Int. 6 Piano S1-3; Mappali Terreni Correlati: Codice Comune L840 - Foglio 
64 - Particella 1522 
 
FG64 MAPPALE 1522 SUB 180 C/6 
-Impianto meccanografico del 30/06/1987 il bene era  sez urbana H, fg10, mapp. 1522 sub 180, cat. C/6, cl. 
6consist. 12 mq, rendita L. 204 e €0,11 in Via dei Cappuccini Piano SEM; 
- Con VARIAZIONE del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario il bene era sez urbana H, fg10, mapp. 
1522 sub 180, cat. C/6, cl. 6consist. 12 mq, rendita L.112.800 e €58,26 in Via dei Cappuccini Piano SEM; 
- Con Variazione del 25/01/2013 Pratica n. VI0027320 in atti dal 25/01/2013 BONIFICA IDENTIFICATIVO 
CATASTALE (n. 19736.1/2013) il bene era fg64, mapp. 1522 sub 180, cat. C/6, cl. 6consist. 12 mq, rendita 
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€58,26 in Via dei Cappuccini Piano SEM; 
- Con VARIAZIONE del 24/08/2015 Pratica n. VI0124359 in atti dal 24/08/2015 G.A.F. CODIFICA PIANO 
INCOERENTE (n. 60615.1/2015) il bene era fg64, mapp. 1522 sub 180, cat. C/6, cl. 6consist. 12 mq, rendita 
€58,26 in Via dei Cappuccini n. SNC Piano S1; Mappali Terreni Correlati: Codice Comune L840 - Foglio 64 - 
Particella 1522 
- Con Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie il bene diventa fg64, mapp. 
1522 sub 180, cat. C/6, cl. 6consist. 12 mq, sup. cat. 12 mq, rendita €58,26 in Via dei Cappuccini n. SNC 
Piano S1; Mappali Terreni Correlati: Codice Comune L840 - Foglio 64 - Particella 1522 
 

GIUDIZIO DI REGOLARITÀ/DOCFA: 
MAPPA: Corretta. 
SCHEDE CATASTALI: Da aggiornare per alcune inesattezze nella distribuzione interna dei locali; 
VISURE: Corrette. 
 

CONFINI: 
MAPPALE 1522 
A NORD: MAPP. 146-1510 
A EST: VIALE MAZZINI; 
A SUD: MAPP. 1598 
A OVEST: MAPP2072 
 
 

REGOLARITA’ URBANISTICA 
TITOLI URBANISTICI (VEDI ALL. 06) 
- Licenza Edilizia n. 8505 PG del 17.08.1966costruzione fabbricato ad uso residenziale; 
- Licenza Edilizia n. 8506 PG del 17.08.1966 costruzione fabbricato ad uso residenziale; 
- Autorizzazione Edilizia n. 16146 PG del 07.12.1967 costruzione fabbricato ad uso residenziale rinnovo 
dell'autorizzazione n. 8505 
- Autorizzazione Edilizia n. 16147 PG del 07.12.1967 costruzione fabbricato ad uso residenziale rinnovo 
dell'autorizzazione n. 8506 
- Autorizzazione Edilizia n. 19079 PG del 06.02.1969 VARIANTE costruzione fabbricato ad uso 
residenziale dell'autorizzazione n. 16146; 
- Autorizzazione Edilizia n. 19080 PG del 06.02.1969 VARIANTE costruzione fabbricato ad uso 
residenziale dell'autorizzazione n. 16147; 
 
-inizio lavori 20.03.1968 
 
Dalle ricerche effettuate presso il Comune di Vicenza, non risultano eseguiti altri interventi successivi a quelli 

indicati sopra, che richiedessero provvedimenti abilitativi a nome delle proprietà precedenti. 

 

ABITABILITÀ E AGIBILITÀ: 
- Dichiarazione e certificato di abitabilità prot. 8505/66 Pg e 4467 UP del 30.10.1969 per i fabbricati 1-2-
3-4; 
- Dichiarazione e certificato di abitabilità prot. 8506/66 Pg e 4468 UP del 30.10.1969 per i fabbricati 5-6-
7; 
 

ABUSI: 
L’appartamento presenta delle modeste difformità nella distribuzione interna dei locali (VEDI ALL. 05). 
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SANABILITÀ E COSTI: 
Le opere non conformi sono SANABILI. Sarà necessario presentare un progetto in SANATORIA in Comune 
di Vicenza. Le spese per il progetto sopra indicato possono essere quantificate in circa 5.000,00€ 
comprensivo di rilievi, pratica edilizia in sanatoria, aggiornamento della documentazione catastale, sanzione 
amministrativa per le opere abusive e difformi. 
 
 

VALORE E VENDIBILITA’ 
METODO DI VALUTAZIONE: 
La valutazione dell'immobile si è basata su criteri del confronto di mercato, nel rispetto delle definizioni e dei 

procedimenti di stima di cui agli Standard di Valutazione Internazionali secondo il Codice delle Valutazioni 

Immobiliari di Tecno-borsa, con il metodo denominato M.C.A. (Market Comparison Approach) delle stime 

pluriparametriche secondo le seguenti fasi: 

-ricerca di comparabili appartenenti allo stesso segmento di mercato; 

-rilevazione dei dati immobiliari; 

-scelta delle caratteristiche immobiliari da considerare nel procedimento; 

-compilazione della tabella dati; 

-stima dei prezzi marginali; 

-redazione della tabella di valutazione 

-sintesi valutativa. 

Al valore totale così determinato è stata applicata una riduzione di € 5.000,00 per sanatoria e correzione 

della documentazione catastale e una riduzione del 15%per differenza tra oneri tributari su base catastale e 

reale e per assenza di garanzia per vizi, per rimborso forfetario di eventuali spese condominiali insolute nel 

biennio anteriore alla vendita, per l'immediatezza della vendita giudiziaria e per eventuali difformità edilizie 

non rilevate. 

Per i comparabili sono stati analizzati i seguenti atti di compravendita: (VEDI ALL.12) 
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COMPARABILE 01 
COMUNE DI : VICENZA UBICAZIONE: VIALE GIUSEPPE MAZZINI N. 79, SCALA F 

  
 

DESCRIZIONE 

TIPOLOGIA: 
APPARTAMENTO 

CON CANTINA E 

GARAGE 
PIANO: 5 

COSTRUITO NEL [ANNO]: 1968 
AGIBILITÀ / 
ABITABILITÀ 

[ANNO]: 
1971 

PREZZO [€] € 130.000,00 APE CLASSE G 
N° BAGNI 2     
APPARTAMENTO AL PIANO QUINTO CON CANTINA E DEL GARAGE, FACENTI PARTE DEL COMPLESSO 

IMMOBILIARE COMPOSTO DA TRE FABBRICATI. L'UNITÀ È ARTICOLATA IN INGRESSO, 
SOGGIRNO/PRANZO, CUCINA, N. 2 BAGNI, N.3 CAMERE E N. 2 TERRAZZINI. AL PIANO 

SEMINTERRATO C'È UNA CANTINA E UN BOX AUTO COPERTO. 

CATASTO 

COMUNE/SEZ. VICENZA FG 64 
MAPP 1598 ALTRO   

SUBALTERNO/CATEGORIA 
SUB 34, VIALE GIUSEPPE MAZZINI N. 79, 
SCALA F, PIANO S1-5, CAT. A/2, CL. 4, 
VANI 7, RENDITA EURO 885,72, 

APPARTAMENTO E 

CANTINA 

SUBALTERNO/CATEGORIA 
SUB 90, VIALE EUROPA N. 8, PIANO S1, 
CAT. C/6, CL. 6, MQ. 15, RENDITA EURO 

72,82, 
GARAGE 

SUBALTERNO/CATEGORIA       
STATO DI 

CONSERVAZIONE 

1.SCARSO; 2.INSUFFICIENTE; 3.SUFFICIENTE; 4.DISCRETO; 5.BUONO; 6.OTTIMO 

2 

SUPERFICIE 

COMMERCIALE 

DESCRIZIONE AREA (M2)  
RAPPORTO 

MERCANTILE 
AREA COMMERCIALE 

(M2)  
SUPERFICIE PRINCIPALE 

(M2)  
135,00 100% 135,00 

BALCONI E PORTICI (M2)  13,00 33% 4,33 
CANTINA/SOFFITTA (M2)  6,00 40% 2,40 
GARAGE (M2)  15,00 50% 7,50 
POSTO AUTO ESTERNO 

(M2)  
0,00 20% 0,00 

GIARDINO (M2) 0,00 10% 0,00 
ALTRO 0,00   0,00 

SUPERFICIE COMMERCIALE TOTALE 149,23 

PROVENIENZA 
DATA ATTO: 16/02/2023 ID ATTO: 01 
ATTO DI COMPRAVENDITA DEL 16/02/2023, N. REP. 130.719 N. RACC. 46.921 PROC. PAOLO 

DIANESE, NOTAIO IN VICENZA, ISCRITTO AL COLLEGIO NOTARILE DEI DISTRETTI RIUNITI DI 

VICENZA E BASSANO DEL GRAPPA  
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COMPARABILE 02 

COMUNE DI : VICENZA UBICAZIONE: VIALE CIMONE N. 9 

  
 

DESCRIZIONE 

TIPOLOGIA: 
APPARTAMENTO 

CON GARAGE PIANO: 2 

COSTRUITO NEL [ANNO]: 1994 
AGIBILITÀ / 
ABITABILITÀ 

[ANNO]: 
1997 

PREZZO [€] € 225.000,00 APE CLASSE E 
N° BAGNI 2     
UN APPARTAMENTO AL PIANO SECONDO ED UN'AUTORIMESSA AL PIANO INTERRATO FACENTI 

PARTE DELL'EDIFICIO CONDOMINIALE. L'UNITÀ È ARTICOLATA IN INGRESSO, SOGGIRNO/PRANZO, 
CUCINA, N. 2 BAGNI, N.3 CAMERE, CORRIDOIO, DISIMPEGNO, RIPOSTIGLIO E N. 2 TERRAZZINI. AL 

PIANO SEMINTERRATO C'È UN BOX AUTO COPERTO. 

CATASTO 

COMUNE/SEZ. VICENZA FG 64 
MAPP 295 ALTRO   

SUBALTERNO/CATEGORIA 

SUB 28 - VIA CIMONE N.9, PIANO 2, 
CAT.A/2, CL.4, VANI 7,5, SUPERFICIE 

CATASTALE TOTALE MQ.133, R.C. EURO 

948,99 

APPARTAMENTO 

SUBALTERNO/CATEGORIA 

SUB 42 - VIA CIMONE N.13, PIANO S1, 
CAT.C/6, CL.5, MQ.15, SUPERFICIE 

CATASTALE TOTALE MQ.16, R.C. EURO 

61,97 

GARAGE 

SUBALTERNO/CATEGORIA       
STATO DI 

CONSERVAZIONE 

1.SCARSO; 2. INSUFFICIENTE; 3.SUFFICIENTE; 4.DISCRETO; 5.BUONO; 6.OTTIMO 

5 

SUPERFICIE 

COMMERCIALE 

DESCRIZIONE AREA (M2)  
RAPPORTO 

MERCANTILE 
AREA COMMERCIALE 

(M2)  
SUPERFICIE PRINCIPALE 

(M2)  
130,00 100% 130,00 

BALCONI E PORTICI (M2)  19,00 33% 6,33 
CANTINA/SOFFITTA (M2)  0,00 40% 0,00 
GARAGE (M2)  15,00 50% 7,50 
POSTO AUTO ESTERNO 

(M2)  
0,00 20% 0,00 

GIARDINO (M2) 0,00 10% 0,00 
ALTRO 0,00   0,00 

SUPERFICIE COMMERCIALE TOTALE 143,83 

PROVENIENZA 
DATA ATTO: 29/03/2023 ID. ATTO: 03 
ATTO DI COMPRAVENDITA DEL 29/03/2023, N. REP. 25.331 N. RACC. 13.834 DOTTOR 

FRANCESCA BONVICINI, NOTAIO ISCRITTO AL COLLEGIO 
NOTARILE DEI DISTRETTI RIUNITI DI VICENZA E BASSANO DEL GRAPPA 
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COMPARABILE 03 

COMUNE DI : VICENZA UBICAZIONE: VIALE ORTIGARA N. 5 

  
 

DESCRIZIONE 

TIPOLOGIA: 
APPARTAMENTO 

CON GARAGE PIANO: 1 

COSTRUITO NEL [ANNO]: 1972 
AGIBILITÀ / 
ABITABILITÀ 

[ANNO]: 
1975 

PREZZO [€] € 125.000,00 APE CLASSE F 
N° BAGNI 2     
UN APPARTAMENTO AL PIANO SECONDO ED UN'AUTORIMESSA AL PIANO INTERRATO FACENTI 

PARTE DELL'EDIFICIO CONDOMINIALE. L'UNITÀ È ARTICOLATA IN INGRESSO, SOGGIRNO, CUCINA, 
N. 2 BAGNI, N.3 CAMERE, CORRIDOIO, RIPOSTIGLIO E N. 3 TERRAZZINI. AL PIANO TERRA C'È IL 

GARAGE COPERTO. 

CATASTO 

COMUNE/SEZ. VICENZA FG 64 
MAPP 1719 ALTRO   

SUBALTERNO/CATEGORIA 

SUB 18 - VIALE ORTIGARA N. 5, PIANO 1 - 

CAT. A/2 - CL. 4 - VANI 7 - SUPERFICIE 

CATASTALE TOTALE MQ. 134 - TOTALE 

ESCLUSE AREE SCOPERTE MQ. 126 - 

R.C.EURO 885,72; 

APPARTAMENTO 

SUBALTERNO/CATEGORIA 

SUB 5 - VIALE ORTIGARA, PIANO T - CAT. 
C/6 - CL. 6 - MQ. 11 -SUPERFICIE 

CATASTALE TOTALE MQ. 11 - R.C. EURO 

53,40. 

GARAGE 

SUBALTERNO/CATEGORIA       
STATO DI 

CONSERVAZIONE 

1.SCARSO; 2.INSUFFICIENTE; 3.SUFFICIENTE; 4.DISCRETO; 5.BUONO; 6.OTTIMO 

2 

SUPERFICIE 

COMMERCIALE 

DESCRIZIONE AREA (M2)  
RAPPORTO 

MERCANTILE 
AREA COMMERCIALE 

(M2)  
SUPERFICIE PRINCIPALE 

(M2)  
119,00 100% 119,00 

BALCONI E PORTICI (M2)  33,00 33% 11,00 
CANTINA/SOFFITTA (M2)  0,00 40% 0,00 
GARAGE (M2)  11,00 50% 5,50 
POSTO AUTO ESTERNO 

(M2)  
0,00 20% 0,00 

GIARDINO (M2) 0,00 10% 0,00 
ALTRO 0,00   0,00 

SUPERFICIE COMMERCIALE TOTALE 135,50 

PROVENIENZA 
DATA ATTO: 07/03/2023 ID. ATTO: 04 
ATTO DI COMPRAVENDITA DEL 07/03/2023, N. REP. 253 N. RACC. 174 DOTT. MICHAEL 

WILLIAMSON TAYLOR , NOTAIO IN VICENZA, ISCRITTO AL RUOLO PRESSO IL COLLEGIO NOTARILE 

DEI DISTRETTI RIUNITI DI VICENZA E BASSANO DEL GRAPPA 

 
VALORE DI MERCATO ATTRIBUITO: 

IL VALORE A BASE D’ASTA DETERMINATO È PARI A € 108.000,00 
 

CONFRONTO CON TRASFERIMENTI PREGRESSI: 
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GIUDIZIO DI VENDIBILITÀ: 
La vendibilità di tale immobile potrebbe risultare SUFFICIENTE considerato lo stato manutentivo delle unità 
e per la loro la posizione. 
 

FORME DI PUBBLICITÀ: 
Pubblicazione dell’annuncio sul Portale delle Vendite Pubbliche, nei siti internet 
www.tribunale.vicenza.giustizia.it, www.astalegale.net, www.aste.com gestiti rispettivamente da AstaLegale 
e da Aste On Line, pubblicazione, per estratto, sul quotidiano locale "Il Giornale di Vicenza"; pubblicazione 
per estratto su il " newspaper Aste Tribunale di Vicenza". 
 

STATO DI POSSESSO 
DEBITORE: 
 -------------------------- nato in JUGOSLAVIA (EE) il 16/06/1969 ------------------------- Proprieta' 1/2 in 

regime di comunione dei beni con ------------------------ 
 ------------------------ nata in JUGOSLAVIA (EE) il 11/09/1969 ------------------------- Proprieta' 1/2 in regime 

di comunione dei beni con -------------------------- 
 
Tali debitori risultano DIVORZIATI dal 21.01.2016 e il sig. -------------------------- si è risposato in Serbia in 
data 09.06.2019 con la sig.ra --------------------con la quale convive, insieme al figlio minore, 
nell'appartamento oggetto della presente Esecuzione Immobiliare. 
Al momento dell'acquisto i due esecutati erano SPOSATI in comunione legale dei beni. 
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